
場　　　所 北秋田市綴子字堤岱　地内（3箇所）

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 26工区 農業災害復旧工事（26工区）

概　　　要

１．4-15堤岱　復旧面積　Ａ＝0.02ha　工種：田、工法：排土
２．4-62後ノ沢　復旧面積　Ａ＝0.10ha　工種：田、工法：盛土
３．4-162岩坂下　復旧延長　Ｌ＝102.0ｍ　工種：水路、工法：排土
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年9月29日 まで

1
（有）千葉建設

2,900,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,223,000

うち消費税 b 293,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,930,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,639,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏49-5　地内

種　　　別 建築一式工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年5月9日 午前9時10分

名　　　称 都住建工1 東裏団地Ａ棟建設工事

概　　　要

１．住居棟　木造平家建　１棟
　　建築面積：141.26ｍ2
　　延べ床面積：108.52ｍ2
　・建築工事　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月20日 まで

1
朝日建設（株）

41,400,000        落札
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

2
（株）小坂工務店

41,450,000        

3
（有）堀内工務店

41,450,000        
北秋田市綴子字小糠沢45-2

北秋田市栄字前綱106-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 45,903,000

うち消費税 b 4,173,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 38,391,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 41,730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏49-5　地内

種　　　別 建築一式工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年5月9日 午前9時10分

名　　　称 都住建工2 東裏団地Ｂ棟建設工事

概　　　要

１．住居棟　木造平家建　１棟
　　建築面積：141.26ｍ2
　　延べ床面積：108.52ｍ2
　・建築工事　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月20日 まで

1
（有）堀内工務店

41,430,000        落札
北秋田市綴子字小糠沢45-2

2
朝日建設（株）

41,450,000        

3
（株）小坂工務店

41,500,000        
北秋田市栄字前綱106-7

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 45,903,000

うち消費税 b 4,173,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 38,391,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 41,730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏49-5　地内

種　　　別 建築一式工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和5年5月9日 午前9時10分

名　　　称 都住建工3 東裏団地Ｃ棟建設工事

概　　　要

１．住居棟　木造平家建　１棟
　　建築面積：141.26ｍ2
　　延べ床面積：108.52ｍ2
　・建築工事　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月20日 まで

1
（株）小坂工務店

41,450,000        落札
北秋田市栄字前綱106-7

2
朝日建設（株）

41,500,000        

3
（有）堀内工務店

41,500,000        
北秋田市綴子字小糠沢45-2

北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 45,903,000

うち消費税 b 4,173,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 38,391,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 41,730,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁鍵ノ滝字鍵ノ滝　地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和5年5月10日 午前10時

名　　　称 商森開工1 阿仁スキー場ロープトウ更新工事

概　　　要

１．ロープトウ更新工事　　Ｎ＝１台
　スーパースターリフト
　　・制御ケーブル　330ｍ
　　・ハンガー　樹脂製　35本　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年12月8日 まで

1
日本ケーブル（株）東北支店

12,500,000        落札
山形県山形市東山形1-7-26

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 14,190,000

うち消費税 b 1,290,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,900,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,868,000



場　　　所 北秋田市米内沢字七曲23　地内

種　　　別 防水工事

入札結果調書
入札日時 令和5年5月10日 午前10時

名　　　称 北秋森総工1 森吉庁舎塔屋防水修繕工事

概　　　要

１．アスベスト分析調査　定性分析　２検体
２．防水修繕工事
　・塔屋床面　高強度ウレタン防水　6.2ｍ2
　・塔屋壁面　高強度ウレタン防水　7.5ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年10月31日 まで

1
（有）森川防水工業

2,640,000         落札
北秋田市大町1-15-7

2
（株）ナガト

2,720,000         

3
東北化工（株）

2,740,000         
鹿角郡小坂町小坂字上谷地48-6

秋田市広面字近藤堰越27-1

能代市字下瀬28-10

7

4
（株）アーバン・ビソー

2,744,000         

秋田市外旭川字田中6

6
開發（株）

2,760,000         

5
三建塗装（株）

2,750,000         

秋田市川尻町字大川反170-191

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,080,000

うち消費税 b 280,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,800,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,576,000


